
2018年9月30日 星期日 A11广告

 

���

���

���

���	�


� ��

���

����

�	
���

�

���

���

�������

���

��


�

��

 !�

"#$�


%&��

'()*

+
%&�

,��

��

-+

./


%

&��

01

2/�

3	�

4�

56

7/


8��

9�4


8��

56

:/


;

��

�<�

=>�


%&��

?@�

ABCDEFBG

�
H��

�$IJKL

MNOPQR

KSTUVR

W�

GEXCYZBX


EEZC[

\��

GBGEGZY]� ^J_`�

aDZCb

cDZB�

c]C� a]G� cDG�

d�

YEeGYZeE�

XC� E][GZXC� E][GZXC� eC�

fg

hi�

?@�

ABCDEFB[

�
H��

�$IJKL

MNOPQR

KSTUVR

W�

DDeeDZE[


DXZee

\��

e[EGZ[]�

jk
l

mjnS

o1p

qSrsS

Ot��

cDZC� cYC� aBG� cDB�

d�

EYEGZ[B�

YC� DDDGZ]E� DDDGZ]E� BC�

fg

hi�

?@�

ABCDEFBX

�
H��

�$IJKL

MNOPQR

KSTUVR

W�

DBXXeZBe


DeZDX

\��

eEDXZY]�

jk
l

mjnS

o1p

qSrsS

Ot��

cDZC� cYC� aBG� cDB�

d�

EX]eZDY�

YC� DB[GZBB� DB[GZBB� BC�

fg

hi�

 

���

�����	��


���

������

������

������

��

� �!"��

���"#$

%�

&�

'(�)

*'+�

,-.

/�01�

�2�

3�"�� 3 �� 4�!� 3���

5�

�# �"� �

 �� 66�"76� 66�"76� �!�

89

:;�

���

�����	�7


���

������

������

������

��

$�# �"� 

� 7"��

%�

�7�!#"$7�

'(�)

*'+�

,-.

/�01�

�2�

3�"�� 3 �� 4�!� 3���

5�

� ���"6!�

 �� $� $"� � $� $"� � !��

89

:;�

���

�����	$�


���

������

������

������

��

��7�#"��

�$�"��

%�

�##�#"7$�

'(�)

*'+�

,-.

/�01�

�2�

3�"�� 3 �� 4�!� 3���

5�

�!!��" !�

 �� ��#�"  � ��#�"  � $!�

89

:;�

���

�����	$�


���

������

������

������

��

 6 6 "��

�67"#�

%�

 ���#"!��

'(�)

*'+�

,-.

/�01�

�2�

3�"�� 3 �� 4�!� 3���

5�

$ �!�"$��

 ��   6�"���   6�"��� #��

89

:;�

���

�����	$!


���

������

������

������

��

 7��"$�

�#"$7

%�

$ �#"6��

<9(=

/>�

&� &� 4�!� &�

5�

�  !"���

!�� $! "#�� $! "#�� ���

89

:;�

登封市国土资源局
国有建设用地使用权网上挂牌出让公告

登国土资交易告字〔2018〕7 号

经登封市人民政府批准，登封市国土资源局决定以网上挂牌方式出让 8 宗国有建设用地使用权。 现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

注：拟建项目要严格按照规划设计条件指标执行，并节约集约利用土地。

二、中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组织（除法律、法规另有规定
者外）均可申请参加本次网上挂牌活动，申请人可以单独申请，也可以联合申请。

三、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让按照价高者得原则确定竞得人。
四、申请人需办理数字证书认证手续，并于 2018年 9月 30日至 2018年 11月

5日 16时，登录登封市公共资源交易中心网站（http://www.dfggzyjy.com/），浏
览公告并下载挂牌文件。 缴纳竞买保证金截止时间为 2018年 11月 5日 16时。

五、本次公告只接受网上竞买申请。 竞买申请人须携带相关有效证件到登封市
公共资源交易中心信息录入窗口申请办理数字证书后，方可登录网上交易系统提交
申请并参与竞买（已办理过数字证书的竞买人可直接登录网上交易系统使用）。

六、 本次国有建设用地使用权网上挂牌时间为：2018 年 10 月 29 日 9 时至
2018 年 11 月 7 日 16 时。 竞得人取得《网上竞得证明》后需携带其他审核资料到
登封市国土资源局进行后置审核，审核通过后签订《成交确认书》。

七、其他需要公告的事项
（一）网上挂牌时间截止时，有两个以上竞买人参与竞买的，系统自动转入 5 分

钟限时竞价,通过限时竞价确定竞得人。
（二）本次挂牌为无底价网上挂牌，出价最高的竞买人即为竞得人。

（三）本次挂牌地块涉及林地，依据林业部门意见，出让后由受让方自行到林业
部门办理相关手续，费用自理。

（四）本次挂牌地块位于大金店镇辖区范围内，属建设开发用地，依据大金店镇
有关规划、产业布局及整体业态等相关要求，请参与上述土地的竞买人全面了解大
金店镇北部环山旅游路以北、石崖河以西的整体规划和后期规划，以确定是否参与
竞买，详细情况请咨询大金店镇村镇规划建设管理办公室（联系人:王二松 咨询电
话：18336017927、13938543357）。

（五）竞买人须全面了解《郑州市国有建设用地使用权网上挂牌出让交易管理
办法》和《挂牌出让须知》。

（六）如遇到出让资料、系统问题请及时联系。
八、联系方式
联系地址：登封市天中路与玉带路交叉口东北角
联系电话：0371-62718887

����联 系 人：梁先生
登封市国土资源局

2018 年 9 月 30 日


